



LI-NYTT



Lierne
nasjonalpark-
kommune

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli

Telefon: 74 34 34 00

E-post: postmottak@lierne.kommune.no

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00.

Flytte til Lierne? www.lierne.no

Dato: 15. januar 2025

Uke: 3

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON

FELLES MØTEPLASS

Vi ønsker å etablere en møteplass for alle som ønsker.

Målet er at det skal bli en trivelig arena for inkludering og mangfold.

Det vil bli mulighet til gode samtaler over en kopp kaffe.

Møtested: Frivilligsentralen i Sandvika



Tidspunkter:

Klokkeslett: 18:00 til 20:00

onsdag 22. januar

onsdag 5. februar

onsdag 19. februar

onsdag 5. mars

onsdag 19. mars

onsdag 2. april

Hjertelig velkommen!

Initiativtakere: Voksenopplæringen og Flyktningetjenesten



«Vi møtes ut»

Vet du at en tur ut i naturen senker blodtrykket ditt?

Torsdag 16. januar, kl. 11. Bålvandring i Sandvika

I anledning Friluftslivets år som starter den 18/1-25 med "Hele Norge båler", så inviterer vi til bålvandring. Vi møtes på Doktor brønns plass til første bål og går sammen til de ulike bålpunktene. Vi har noen artige oppgaver underveis for den som ønsker det. Vi avslutter bålvandringen på Strand (nede ved Laksjøen) med bålcaffe og medbrakt lunsj.

Ta med:

- En kopp og egen mat.
- Husk klær og sko etter vær/forhold.
- Noe varmt å sitte på.

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14-15.

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det.

For den som ønsker skyss, så er det mulig å samkjøre fra Kvelia, og Sørli.

Vi ønsker at dem som vil ha skyss sier ifra i forveien, for å sikre at alle får plass.

Veibeskrivelse:

Ta av hovedveien og kjør inn ved Lierne helsetun. Parker direkte til venstre etter avkjøring. Første bål er like ved parkeringsplassen.

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten Marita: 94 86 58 68, eller Lisa: 97 43 30 24





Bli med på Hele Lierne båler!

Lørdag 18. januar inviteres alle i hele Norge til å markere starten på **Friluftslivets år med bål, fellesskap og naturglede.**

Delta i Instagram-konkurranse:

Gå ut og tenn et bål med venner, familie eller naboer. Ta et bilde og legg det ut på Instagram, og tagg **@ilovelierne**.

Vi trekker flotte premier blant deltakerne!

Premier er sponset av Lierne kommune, Besøkssenter nasjonalpark Lierne, Lierne Utvikling, Fjellstyrene i Lierne, Fjellfiske, Mont.Li, LIMAGI, Rosvalls Jakt og Friluftsliv, Nordli Totaktservice, Brattvoll Gård og Hytter, LiVerten og Matkroken Lierne.

Bli med på festen og fyr opp ditt bål lørdag 18. januar!

NÅR:	Lørdag 18. januar
STED:	Ute i naturen rundt ditt bål
FOR HVEM:	Alle!
ARRANGØR:	Lierne kommune, Besøkssenter nasjonalpark Lierne med samarbeidspartnere.
PASSER FOR:	Barn, ungdom, voksne og senior.



HØRING

Kommuner, institusjoner, organisasjoner, lag og foreninger etc. inviteres nå til å komme med hørings svar til følgende to handlingsplaner:

- Handlingsplan for barn og unges fritid i Trøndelag
- Handlingsplan for frivillighet – *Frivillig framtid*

Begge planene bygger på Kulturstrategien «Balansekunst» og supplerer hverandre i stor grad da frivilligheten har en meget stor betydning for barn og unges fritid. Planene baserer seg også mye på samme kunnskapsgrunnlag.

Det tas forbehold om endringer i bl.a. begrepsbruk i planene som følge av pågående arbeid med videreutvikling av det regionale plansystemet i Trøndelag fylkeskommune. Det vil eventuelt ikke bli gjort endringer som får betydning for faglige prioriteringer i planene. Underveis i høringsperioden vil det og bli gjennomført en språkkorrektur, samt noen mulige layoutendringer.

Eventuelle spørsmål knyttet til planene og høringsrunden kan rettes til:

- Inge Sørgård, Seksjonsleder, Seksjon kunst og kultur: ingesor@trondelagfylke.no
- Jorunn Lilleslett, Seksjonsleder, Seksjon folkehelse, idrett og frivillighet: jorli@trondelagfylke.no
- Hildegunn Hestnes, Seksjonsleder, Seksjon bibliotek: hilhe@trondelagfylke.no
- Anne Bjørg Svestad, Seksjonsleder, Seksjon kulturminner: annesve@trondelagfylke.no
- Line M. Nordkvelle, Seniorrådgiver, Seksjon folkehelse, idrett og frivillighet / saksbehandler for planarbeidet: linno@trondelagfylke.no

Høringsfrist for begge planene er: 1. mars 2025

Høringsutkast, kunnskapsgrunnlag, skjema for innsending av hørings svar finnes på denne hjemmesiden:

<https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/folkehelse-idrett-frivillighet/frivillighet/handlingsplan-for-frivillighet/>

[Handlingsplan for frivillighet og Handlingsplan for barn og unges fritid i Trøndelag - Høring - Trøndelag fylkeskommune](#)



FINNLISTUGGU TRENINGSSENTER HOLDER ÅRSMØTE

torsdag 30.januar kl. 19.30 på Finnlistuggu. Vanlige årsmøtesaker.

Alle er velkommen - Kom og engasjer dere i treningssenteret i Sørli!

Styret

KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE

Søndag 19. januar: Gudstjeneste i Sørli Kirke kl. 11.00 ved sokneprest Martin Ottosson. Nattverd.

Har du behov for skyss eller ledsager til gudstjenesten kan dette bestilles hos Reidun Nordbakk, 46 89 65 14.

LAG- OG FORENINGER

NÆRINGSKAFFE FØRSTKOMMENDE TORSDAG 16. JANUAR KL. 19.00

Lierne Næringsforening arrangerer næringskaffe førstkomende torsdag kl. 19.00 på Liverten servering (på kommunehuset).

Vi får besøk av Norgesbom som forteller om deres løsning for å kunne innhente veiavgift på private veier.

Jan Olav Smalås som er ny plassjef for Joma Gruver kommer for å fortelle om hvilke muligheter ny gruvedrift vil kunne skape for næringslivet i Lierne.

Lierne kommune kommer og informerer om status legesamarbeidet og bygdevekst.

I tillegg skal vi feire bedriftene som fikk Gasselstatus i 2024.

Vi serverer kaffe, noe å bite i, og muligheten for en trivelig kaffeprat.

Velkommen!

LI-BUA'S ÅPNINGSTIDER I UKE 3

Torsdag 16. januar 2025 kl 1400-1500

Torsdag 16. januar 2025 kl 1700-1800.

Ellers etter avtale på tlf. 950 59116.

Li-Bua SA

Røde Kors Lierne

Årsmøte i Røde kors Lierne, torsdag 27. februar 2025, kl 18.00 på Røde kors huset
Saker som ønskes tatt opp på årsmøtet må være sendt til leder, Tove Gjemse, Julesveien
446, 7884 Sørli, eller e-post: tovegjemse@gmail.com

senest 14/2 25. Vanlige årsmøte saker. Kaffe m/noe til spanderes.

Røde kors Lierne

Røde Kors Lierne

Åpent hus på Røde Kors huset mandag 27. Januar 18.00

Lierne Røde Kors inviterer til åpent hus/medlemskveld med fokus på pasientundersøkelse,
mandag 27. januar 18.00 på Røde Kors Huset.

Er du nysgjerrig på hva vi holder på med eller bare kafe tørst kom innom en tur.

Lørdags-kafé på Tunnsjø samfunnshus

25.januar kl.12 – 17 har vi åpent og selger kaffe (og noe å bite i).



Det vil også bli anledning til å prøve noen brettspill for den som vill (det vil finnes forskjellige spill, for alle aldre) – eller kort.

Det vil også bli salg av klubb & dupp, mellom kl.14-16 (150,- /voksen, 100,-/barn 6-16)

Velkommen!

Tunnsjø samfunnshus

ÅRSMØTE I PENSJONISTFORBUNDET NORDLI

Fredag 31. januar kl. 12.00 på LiVERTEN. Vanlige årsmøtesaker. Gunni Grannes Solem fra Fylkestyret kommer. Markering av 50 års jubileum i laget. Loddsalg. Gaver mottas med takk. Bevertning, påmelding, frist 26. januar til 99 02 32 14. Velkommen! Styret

DIVERSE

LEILIGHET TIL LEIE

3. roms leilighet på Herredshuset i Sandvika på ca. 70 kvm, blir ledig for utleie fra 1. april 2025. Ved interesse ta kontakt med Elinor, tlf. 95 13 59 00, eller e-post: elinob@online.no

TØMMERKASSE FRA HYTTE GIS BORT MOT HENTING

Tømmerkassen befinner seg innvendig i gammel hytte ved Hestbergjtjønnna som skal rives og er på 26,6 m2. Den blir i veien for bygging av ny hytte og gis bort mot henting. Befaring kan avtales og spørsmål kan rettes til Ove Henry Stensen, tlf. 95 12 90 03.



Atle Vårvik ønsker gjennom foredraget «Verdifullt liv» å belyse hvordan livskvalitet og verdifullt liv skapes gjennom både egen og andres kraft. «Lagånd og ETT VI vinner. Det starter med MEG. Motets kraft avgjør»- Atle Vårvik.

Billetter; Kultar.no / ikke billettsalg på døra.

Fyll opp biler, og bli med på denne kvelden på Snåsa hotell.